
 

Dansk Sportsdykker Forbund              

 

 

Referat bestyrelsesmøde 02-2014  5. marts 2014/IK 

Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 
 
Tirsdag den 18. februar 2014 
Kl. 18:00 spisning. 18:30 Mødestart. 
 
1. Godkendelse af dagsorden 
 
2. Godkendelse af referat 01-2014 
 
3. Bestyrelsens siden sidst, med kort orientering fra de enkelte udvalg. 
 
4. Økonomiske beslutninger 
 
 4.1. Budget 2014  
 4.2. Regnskab/Budget 2014 
 4.3. Årsregnskab 2013   
  
5. Anmeldte sager 
 
 5.1. Hjemmeside. Mogens Braae 
 5.2. Frivillighedsstrategi 
 5.3. Teknisk Udvalg. Forespørgsel 
 5.4. Arkæologiudvalget. Nyt medlem 
 
6. Eventuelt 
 
Til stede:      
Jesper Risløv      
Flemming Holm     
Stig Lyngby 
Klaus Vest 
Pia Borneland 
Mogens Braae 
Jakob Johansen 
Ingelise Knudsen 
Jonas Høgh-Christensen. Danmarks Idrætsforbund 
 



 
1. Godkendelse af dagsorden 
Godkendt 
 
2. Godkendelse af referat 01-2014 
Godkendt 
 
3. Bestyrelsens siden sidst, med kort orientering fra de enkelte udvalg. 
Jesper Risløv 

• Haft møde med formanden for UV-Rugby Rüdiger vedr. de frustrationer der har 
været og er i miljøet omkring uv-rugby/CMAS/Håndtering af arrangementer mv. God 
dialog og det virker som om at Rüdiger gerne ser at vi skal den rigtige vej.  

 
• Interessant dialog med Fridykkerne – vil gerne selv lave en fridykkeruddannelse mens 

vi venter på CMAS og deres nye standarder. Har sat processen i værk om en DSF 
Fridykkeruddannelse og venter at der kommer mere fra dem. 

 
• Lavet årsberetning og håber i har læst den og skulle der være kommentarer så kom 

gerne med dem.  
 
  
Flemming Holm 
CMAS Europa møde. Ny bestyrelse. Europa er meget afhængige af de nye vedtægter. 
CMAS vil bestemme hvilke sportsgrene der skal være i Europa. 
 
Stig Lyngby 
De første flasker er kørt igennem. Aftalen er ikke skrevet under endnu. Stig regner med at 
det bliver meget snart. 
 
Der bliver snarest afklaring omkring kompressordelen. 
 
Mogens Braae 
Har fået en del at se til i WEB udvalget. Det ser ud til at deadline holder. Det kører 
planmæssigt. Har haft møde Ole om WEB. 
 
  
 
Pia Borneland 
Har været til møde med Arkæologiudvalget. De er i gang med planlægning af kurserne. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



4.1. Budgetforslag 2014 

 
Budgetforslag 2014       

Indtægter 
Danmarks Idræts-Forbund 1.178.762 

Danmarks Idræts-Forbund. Ekstra 32.787 

DSF Kontingent 2.150.000 

Vandtilvænning 9.000 

Biblioteksstyrelsen 90.000 
Overskud af salg     275.000 

Indtægter i alt 3.735.549 

Omkostninger 
Udvalg 

Ungdomsudvalget 207.500 

UV-Jagtudvalget 54.450 

UV-Rugbyudvalget 119.500 

Finnesvømmerudvalget 99.000 

Fridykkerudvalget 120.000 

Arkæologiudvalget 23.400 

Teknisk Udvalg 215.000 

Teknisk Udvalg kurser 89.370 

Biologiudvalget 31.500 

Fotoudvalget 27.700 

Dykkerudvalget 25.500 

Kommunikationsudvalget 

Redaktion 83.000 

Sportsdykkeren 330.547 

Administration 

Bestyrelsen 256.700 

Øvrige udvalg og arb.grupper 230.200 

Medlemsudgifter 115.000 

Sekretariat 221.500 

Personaleudgifter 823.820 

Materiel 112.400 

Forsikringer     774.949 

Omkostninger i alt 3.961.036 
        

Budgetteret underskud     -225.487 

Nyt medlemssystem 150.000 

Jubilæum 50.000 

  
 
 
 
 
Beslutning 02-2014 punkt 4.1.: Godkendt 
Ansvarlig: Bestyrelsen 



 
4.2. Regnskab/Budget 2014 
 

Regnskab og budget 2014       

  Regnskab Budget Forskel 

Indtægter   
Danmarks Idræts-Forbund 294.688 1.178.762 884.074 

Danmarks Idræts-Forbund. Ekstra 32.787 32.787 0 

Renteindtægter 0 0 0 

DSF Kontingent 1.760.211 2.150.000 389.789 

Vandtilvænning 3.455 9.000 5.545 

Biblioteksstyrelsen 0 90.000 90.000 

Overskud af salg 11.825 275.000 263.175 

Indtægter i alt 2.102.966 3.735.549 1.632.583 

Omkostninger 
Udvalg 

Ungdomsudvalget 0 207.500 207.500 

UV-Jagtudvalget 0 54.450 54.450 

UV-Rugbyudvalget -27.540 119.500 147.040 

Finnesvømmerudvalget 820 99.000 98.180 

Fridykkerudvalget -12.400 120.000 132.400 

Arkæologiudvalget 0 23.400 23.400 

Teknisk Udvalg 0 215.000 215.000 

Teknisk Udvalg kurser -21.350 89.370 110.720 

Biologiudvalget 0 31.500 31.500 

Fotoudvalget 0 27.700 27.700 

Dykkerudvalget 0 25.500 25.500 

Kommunikationsudvalget 

Redaktion 10.750 83.000 72.250 

Sportsdykkeren 86.777 330.547 243.770 

Administration 

Bestyrelsen 20.581 256.700 236.119 

Øvrige udvalg og arb.grupper 11.649 230.200 218.551 

Medlemsudgifter 40.765 115.000 74.235 

Sekretariat 53.477 221.500 168.023 

Personaleudgifter 69.149 823.820 754.671 

Materiel 12.642 112.400 99.758 

Forsikringer 721.438 774.949 53.511 

Omkostninger i alt 966.758 3.961.036 2.994.278 

Resultat   1.136.208 -225.487 -1.361.695 
  
 
Beslutning 02-2014 punkt 4.1.: Taget til efterretning 
Ansvarlig: Bestyrelsen 
  
 
 



 
4.3. Årsregnskab 2013 

Resultatopgørelse 1.1.2013 til 31.12.2013   

Indtægter Regnskab Budget Regnskab 
2013 2013 2012 

Danmarks Idræts-Forbund 1.304.324 1.304.424 1.442.656 

Danmarks Idræts-Forbund 11.561 5.375 

Biblioteksstyrelsen 116.703 116.060 126.177 

Samarbejdsaftaler 4.800 3.200 3.200 

Renteindtægter 141 5.000 4.325 

1 DSF Kontingent 2.079.406 2.156.000 2.155.022 

3.516.936 3.584.684 

2 Salgsindtægter 160.232 350.000 307.706 

Indtægter i alt 3.677.168 3.934.684 4.044.461 

Aktiviteter 
Udvalg 

3 Ungdomsudvalget 159.679 213.300 185.839 

4 UV-Jagtudvalget 63.576 57.450 43.748 

5 UV-Rugbyudvalget 81.323 250.000 119.028 

6 Finnesvømmerudvalget 72.034 80.000 57.606 

7 Fridykkerudvalget 102.611 100.000 99.635 

8 Arkæologiudvalget 21.701 22.100 22.209 

9 Teknisk Udvalg 157.244 165.000 162.466 

Teknisk Udvalg Kurser 49.426 116.270 32.122 

10 Biologiudvalget 11.792 34.000 1.266 

11 Fotoudvalget 40.963 45.200 17.765 

12 Dykkerudvalget 24.248 18.600 8.937 

Kommunikationsudvalget 

13 Sportsdykkeren 413.095 330.398 357.363 

14 Kommunikationsudvalget 188.803 189.000 196.104 

Administration 

15 Bestyrelsen 125.797 193.800 130.911 

16 Øvrige udvalg og arb.grupper 202.147 193.000 213.183 

17 Medlemsudgifter 76.999 61.000 51.832 

18 Adm.-Kontor-Sekretariat 217.213 366.250 212.716 

18 Renteudgifter 

20 Personaleudgifter 807.248 806.232 776.506 

21 Materiel 102.212 108.000 107.344 

22 Kollektive forsikringer 768.084 768.084 787.577 

23 Hensat til stævner 0 -50.000 50.000 

Aktiviteter i alt 3.686.193 4.067.684 3.634.158 

  Resultat -9.025 -133.000 410.303 

 
Beslutning 02-2014 punkt 4.3.: Godkendt 
Ansvarlig: Bestyrelsen 



 
 
5. Anmeldte sager 
 
5.1. Hjemmeside. Mogens Braae 
Mogens gennemgik hjemmesiden og fik input med, og uddelte arbejdsopgaver til resten af 
bestyrelsen. 
 
  
Beslutning 02-2014 punkt 5.1.:  Mogens arbejder videre med hjemmesiden. 
Ansvarlig: Mogens Braae 
 
 
5.2. Frivillighedsstrategi 
Idrætspolitisk sekretariat i DIF har bedt om en status på hvilke forbund der har eller er i gang 
med at udarbejde en frivillighedsstrategi. Ifølge DIFs politiske program skal alle forbund 
I løbet af 2014 har udarbejdet en frivillighedsstrategi.  
DIF har udarbejdet en guide som ligger på ekstranettet – for forbundet- udvikling- 
frivillighed. Så hermed en opfordring til at få det prioriteret blandt forbundets øvrige 
indsatser. 

 
Beslutning 02-2014 punkt 5.2.: Der skal udarbejdes en frivillighedsstrategi inden udgangen 
af 2014.   
Ansvarlig: Jesper Risløv  
  
 
 
5.3. Teknisk Udvalg. Forespørgsel   
Trykprøvningsdelen er næsten på plads. 
Stig afventer de sidste møder. 
Beslutning 02-2014 punkt 5.1.: Stig arbejder videre med det.    
Ansvarlig: Stig Lyngby  
 
 
5.4. Arkæologiudvalget. Nyt medlem 
Tine Verner Karlsen    
Grønvangsvej 1,1   
6700 Esbjerg   
6060-2735   
tverner@gmail.com   
 
Beslutning 02-2014 punkt 5.4.: Godkendt 
Ansvarlig: Pia Borneland 
 
 
 
6. Eventuelt 
Jonas Høgh-Christensen er forbundets kontaktperson fra Danmarks Idrætsforbund og deltog 
i bestyrelsesmødet for at få indblik i forbundets arbejde. 


